
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
PROJEKTU DO ZREALIZOWANIA W RAMACH
ŁÓDZKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
2024/2025

Numer identyfikacyjny projektu
tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi) L172

DSR-BAM-VI.3027.19.873.2024

1. NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU

Modernizacja boiska ORLIK przy XXVI LO

2. DODATKOWE INFORMACJE O LOKALIZACJI (numer ewidencyjny działki)

ŁÓDŹ-POLESIE; Osiedle: Karolew-Retkinia Wschód; Numer działki: 191/2; Id działki: 106104_9.0027.191/2

SZCZEGÓŁY DOTYCZĄCE LOKALIZACJI

ORLIK położony jest przy XXVI LO na ulicy Wileńskiej 22a w Łodzi

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

PONADOSIEDLOWE ( 2 000 000 zł )

4. ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO

1. Demontaż starej nawierzchni i montaż nowej wraz z
wypełnieniem i wyposażeniem boiska ORLIK

879 000.00 zł

ŁĄCZNIE: 879 000.00 zł

5. OPIS PROJEKTU

Projekt dotyczy modernizacji nawierzchni boiska ORLIK. Ma on na celu podniesienia bezpieczeństwa i komfortu jego
użytkowania przez uczniów i mieszkańców Łodzi. Konieczna jest wymiana nawierzchni boiska do gry w piłkę nożną oraz
nawierzchni boiska do koszykówki, aby mogły spełniać swoje zadania strefy aktywności fizycznej dla uczniów i mieszkańców
Łodzi. Na ORLIKU odbywają się nie tylko zajęcia wychowania fizycznego uczniów XXVI LO, ale także różne imprezy sportowe.
Służy ono także jako miejsce do organizowania spotkań młodzieży amatorsko uprawiających sport, młodzieżowych i
amatorskich rozgrywek piłkarskich, Niebieskich Igrzysk organizowanych wspólnie z okolicznymi instytucjami (przedszkola,
biblioteki) i wielu innych aktywności sportowych. Nie tylko potrzebą, ale koniecznością jest położenie nowej nawierzchni na
obu boiskach, bowiem ulega ona ciągłemu zużywaniu i powstające w niej ubytki zagrażają bezpieczeństwu korzystających z
niej osób. Z obu boisk po godzinach pracy szkoły i po uzgodnieniu terminów będą mogli korzystać mieszkańcy Łodzi zgodnie
z ich zapotrzebowaniem.

6. DANE KONTAKTOWE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

XXVI Liceum Ogólnokształcące im. K. K. Baczyńskiego ul. Wileńska 22a 94-029 Łódź kontakt@lo26.elodz.edu.pl (42) 686 86
15

7. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW 

Wymagane oświadczenia: Oświadczam, że do udostępnionych przeze mnie, na rzecz miasta Łodzi, materiałów w wyżej
wymienionej postaci, zwanych dalej „Materiałami”:

Posiadam prawa pozwalające na ich udostępnienie osobom trzecim celem publikacji na stronie internetowej
www.lodz.pl/bo.
Publikacja Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo nie będzie naruszała praw osób trzecich, w tym m.in.
autorskich praw majątkowych i osobistych do utworu, oraz prawa do wizerunku.
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Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie, w tym opracowanie i modyfikację Materiałów w celu publikacji na
stronie internetowej www.lodz.pl/bo.

W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko miastu Łódź lub innym podmiotom zaangażowanym w prowadzenie strony
www.lodz.pl/bo z jakimikolwiek roszczeniami, z tytułu naruszenia praw osobistych lub majątkowych, w związku z publikacją
Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo zobowiązuję się do zaspokojenia tych roszczeń, oraz pokrycia wszelkich
kosztów, jakie w związku z tym wystąpieniem miasto Łódź lub inny podmiot zaangażowany w prowadzenie strony
internetowej www.lodz.pl/bo poniosły.

[TAK] - Akceptuję powyższe oświadczenie

LISTA POPARCIA

Załącznik: Lista poparcia - Projekt 1.pdf

OPINIA ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ

Załącznik: nie wskazano pliku
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